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به نام خدا
جهت اطلاع مدیران عامل محترم بانکهای دولتی خصوصی و موسسه اعتباری توسعه و شهر ارسال گردید.

با سلام
پیرو بخشنامه شماره ۸۸٫۱۰۸۷۰ مورخ ۱۳۸۸٫۱٫۲۳ و ۱۶۸۳۲ مورخ ۱۳۸۸٫۱٫۳۰ اداره مطالعات و مقررات بانکی در خصوص
ابلاغ بسته سیاستی - نظارتی شبکه بانکی کشور مصوب شورای پول و اعتبار و کمیسیون محترم اقتصادی دولت و اجرای آن
از تاریخ ۱۳۸۸٫۲٫۱ به استحضار میرساند بر اساس بخشنامه شماره نب ٫ ۱۷۱۱ مورخ ۱۳۷۳٫۴٫۵ بانک ها و موسسات اعتباری
مکلفند ظرف مدت ۷ روز کاری بخشنامه های ابلاغی بانک مرکزی را به کلیه شعب خود ابلاغ نموده و رونوشت آن را به این
اداره ارسال نمایند و چنانچه ابهامی در خصوص مفاد بخشنامه مذکور وجود داشت پس از ابلاغ مراتب را از این اداره

استعلام نمایند.
بر اساس بررسی های بعمل آمده اغلب بانکهای عامل نسبت به مراتب فوق تقید لازم را داشته اند و از این بابت جای
قدردانی دارد. از دیگر سوی بخشنامه های مذکور که دارای بار مالی نیز میباشند توسط برخی از بانکها به شعب ابلاغ نشده
که این امر موجبات بروز مشکلاتی را در شبکه بانکی کشور فراهم کرده است. از اینرو مراتب ذیل مورد تاکید واقع می

شود:
بخشنامه های فوق الذکر از تاریخ ۱۳۸۸٫۲٫۱ لازم الاجرا بوده و کلیه بانکهائی که هرگونه سپرده ای با نرخ های بالاتر از نرخ

بسته سیاستی - نظارتی افتتاح نموده اند موظفند نسبت به تغییر نرخ سود سپرده از تاریخ مذکور اقدام نمایند.
نظر به اینکه افتتاح هرگونه سپرده با سود بالاتر از بسته یاد شده در بانکها فاقد محمل قانونی می باشد. از اینرو مدیران

ادارات ذی ربط شخصاً نسبت به تعدیل نرخ از تاریخ ۱۳۸۸٫۲٫۱
مسئولیت داشته و مخاطب تدابیر احتیاطی و انضباطی بانک مرکزی خواهند بود.
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بازرسان بانک مرکزی از تاریخ لازم الاجرا شدن بخشنامه های فوق نرخ سود سپرده های افتتاح شده را در شعبه آن بانک
موسسه کنترل مینمایند بانک مرکزی ناچار است در صورتی که به موردی بر خلاف بخشنامه های ابلاغی در خصوص سود
سپرده ها برخورد نماید علاوه بر موارد مندرج در بند ۲ مدیران متخلف را به مراجع رسیدگی کننده به تخلفات اداری معرفی
ً بانک مربوطه نیز مشمول مجازاتهای ذکر شده در بندهای سه گانه ماده ۴۴ قانون پولی و بانکی کشور خواهد کند. مضافا

شد.
- در پایان مجدداً از بانکهایی که در خصوص ابلاغ به موقع بخشنامه های یاد شده و تحقق اهداف بانک مرکزی پیشگام بوده

اند کمال تشکر و قدردانی را می نماید. ای
اداره نظارت بر بانکها
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